DECLARAÇÃO DE BENS

E u Luís Carlos Batista de Oliveira, portador do C P F de jf 440.453.875-87 e R G de n°
0419146784 S S P - B A , declaro para os devidos fins que até a data de 31 de dezembro do
ano de 2021, possuía os seguintes bens:

Banco Bradesco

Agência: 3530-0 Conta Corrente: 8077-2

Saldo: R $ 3.004,98

Sicoob Credcoop

Agência: 3237 Conta Coirente: 49271

Saldo Conta Corrente: R $ 44.333,94

Conta Capital: R $ 4.449,81

Caixa Económica Federal

Agência: 0079 Conta Corrente: 217506-4

Saldo: R $ 38,54

Valor em Espécie (Dinheiro em mãos)

R $ 20.000,00 (Vinte M U Reais)